
Contacto

Teléfono +34 982650111
Correo Electrónico aytomaire@macovall.net

Dirección Postal

Plaza Dionisio García Carnero, 1
(49783) Maire de Castroponce España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 73/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-09-2023 a
las 17:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Maire de Castroponce
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S89ZNOaSGDGmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de comestibles (tortillas) y bebidas (cerveza, cerveza sin alcohol y
cerveza con limón) para celebración de merienda popular el 15 de mayo de 2023 con motivo de la Fiesta
de San Isidro

Valor estimado del contrato 362,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 398,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 362,28 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

Plaza García Carnero, 1
(49783) Maire de Catroponce España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S89ZNOaSGDGmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

MARIA JOSEFA SUERO FERNANDEZ
NIF 50069315V
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

CUESTA
(49783) COOMONTE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 362,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 398,51 EUR.

Motivación

Motivación Los contratos menores podrán adjudicarse directamente a cualquier entidad con capacidad de obrar y que
cuente con la habilitación profesional necesaria para realizar la prestación, cumpliendo las normas establecidas en el
artículo 118 de la Ley 9/2017.
Fecha del Acuerdo 12/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9DXyU1DOrjYeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000011584696 |  2023-119517 | Fri, 08 Sep 2023 17:29:10:236 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64206023787705682191688207264460277512 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9DXyU1DOrjYeIBJRHQiPkQ%3D%3D

